definite dall’art. 3, comma 2, paragrafo a) del medesimo Codice; 

PRESO ATTO 

che la spesa complessiva per il servizio e la fornitura in parola, come stimata 

dall’area scrivente, a seguito di apposita indagine di mercato,  ammonta ad € 

478,27 (quattrocentosettantotto/27)  iva da applicare;  

CONSIDERATO 

VISTO  

che il  contratto  sarà sottoposto  a condizione  risolutiva  nel  caso  di sopravvenuta 

disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto servizi e forniture 

con quelli oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra citata;

[...]

materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 

2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 583,49 

(cinquecentottantatre/49) iva inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione 

per l’anno 2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

nel pieno rispetto dei principi di rotazione, economicità, efficacia, tempestività e correttezza, con fornitore la 

ditta MPM-DELMA GROUP PUBBLICITA' SRL con sede legale in Via E.F.Chini, 27 – 87036  Rende (CS) 

Partita Iva 02308310784. 

 di porre a base di procedura l’importo massimo di € 583,49 (cinquecentottantatre/49), IVA INCLUSA 

comprensivi di oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza, specificando di seguito la 

suddivisione dei lotti di gara: 

LOTTO DESCRIZIONE E QUANTITA’ CIG IMPORTO  

UNICO KIT PUBBLICITARIO CON LOGO PERSONALIZZATO